АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2019                                        г. Котовск                                             № 1014

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-

2024 годы», утвержденную постановлением администрации города от

23.12.2013 № 3234 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества

на 2014 - 2024 годы»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов

гражданского общества на 2014-2024 годы, утвержденную постановлением

администрации города от 23.12.2013 №3234 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

институтов гражданского общества на 2014-2024 годы», согласно

приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю муниципальной программы

(Лукошин) в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления

разместить актуальную версию муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-

2024 годы» на официальном сайте администрации города Котовска

Тамбовской области.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 06.08.2019 № 1014

Изменения,

которые вносятся  в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2024 годы»,

утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3234

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2024 годы»

1. В наименовании и пункте 1 постановления администрации города от

23.12.2013 № 3234 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества

на 2014-2024 годы» слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

2. В наименовании муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-

2024 годы», утвержденной постановлением администрации от 23.12.2013

№3234 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие институтов гражданского общества на 2014-

2024 годы» слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

3. В абзацах 1-3 строки «Подпрограммы программы» паспорта

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

институтов гражданского общества», утвержденной постановлением

администрации города от 23.12.2013 № 3234 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

институтов гражданского общества» (далее - Муниципальная программа):

в абзаце 1 слова и цифры «города Котовска» на 2014-2024 годы»

исключить;

в абзацах 2 и 3 слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

4. В строке «Объемы и источники финансирования программы

(подпрограммы)» паспорта Муниципальной программы слова и цифры

«29 246,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «29 261,3 тыс. рублей»;

слова и цифры «2 728,2 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2 742,6

тыс. рублей»; слова и цифры «28 955,2 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «28 969,6 тыс. рублей»; слова и цифры «2 728,2 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «2 742,6 тыс. рублей»;

5. В разделе 4 «Обобщенная характеристика подпрограмм,

мероприятий и ведомственных целевых программ муниципальной

программы» Муниципальной программы:

в абзаце 2 слова и цифры «города Котовска» на 2014-2024 годы»

исключить;

в абзацах 9 и 16 слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

6. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы слова и цифры «29 246,9 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «29 261,3 тыс. рублей», слова и цифры «2 728,2 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «2 742,6 тыс. рублей»;

7. В наименовании подпрограммы города Котовска Тамбовской

области «Развитие социально экономической активности молодёжи

Тамбовской области на 2014 - 2024 годы» Муниципальной программы слова

и цифры «города Котовска Тамбовской области» и «Тамбовской области на

2014-2024 годы» исключить;

8. В абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной подпрограммы»

подпрограммы «Развитие социально экономической активности молодёжи»

Муниципальной программы слова и цифры «Тамбовской области на 2014-

2024 годы» исключить;

9. В наименовании подпрограммы «Паспорт подпрограммы

«Патриотическое воспитание молодёжи на 2014-2024 годы» (далее –

подпрограмма)» Муниципальной программы:

слова «Паспорт подпрограммы» заменить словом «Подпрограмма»;

слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

10. В разделе 1 «Общая характеристика сферы реализации

муниципальной подпрограммы» подпрограммы «Патриотической

воспитание молодежи» Муниципальной программы:

в абзаце 1 слова и цифры «г. Котовска на 2014-2024 годы» исключить;

в абзаце 3 слова и цифры «на 2014-2020 годы» и слова «города

Котовска» исключить;

11. В абзаце 1 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной подпрограммы»

подпрограммы «Патриотической воспитание молодежи» Муниципальной

программы слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

12. В строке «Объёмы и источники финансирования программы

(подпрограммы)» паспорта подпрограммы «Адаптация, социализация в

современном обществе и развитие гармоничной личности детей, подростков,

молодежи и их семей» Муниципальной программы слова и цифры «18 394,2

тыс. рублей» заменить словами и цифрами «18 408,6 тыс. рублей», слова и

цифры «1 698,2 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «1 712,6 тыс.

рублей»;

13. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы» подпрограммы «Адаптация,

социализация в современном обществе и развитие гармоничной личности

детей, подростков, молодежи и их семей» Муниципальной программы слова

и цифры «18 394,2 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «18 408,6 тыс.

рублей», слова и цифры «1 698,2 тыс. рублей» заменить словами и цифрами

«1 712,6 тыс. рублей»;

14. В Приложении № 1 «Перечень показателей (индикаторов)

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

институтов гражданского общества на 2014 – 2024 годы» (далее –

Приложение № 1) к Муниципальной программе:

в наименовании Приложения № 1 слова и цифры «на 2014-2024 годы»

исключить;

в строках 3 и 9 слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

в строке 6 слова и цифры «города Котовска» на 2014-2024 годы»

исключить;

15. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Развитие институтов

гражданского общества на 2014 - 2024 годы» (далее – Приложение № 2) к

Муниципальной программе:

в наименовании Приложения № 2 слова и цифры «на 2014-2024 годы»

исключит;

в строке 3 «1. Подпрограмма 1 «Развитие социально экономической

активности молодёжи города Котовска» на 2014 - 2024 годы» слова и цифры

«города Котовска» на 2014-2024 годы» исключить;

в строках 32 «2. Подпрограмма 2 «Патриотическое воспитание

молодёжи на 2014-2024 годы» и 54 «3. Подпрограмма 3 «Поддержка

социально ориентированных некоммерческих организаций в г. Котовске на

2014-2024 годы» слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

строки 4.1.1. «Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Котовская

городская психолого-консультативная служба «Доверие», «Итого по

Подпрограмме» и «Итого по Программе» изложить в следующей редакции:

4

.

1

.

1

Финансовое

обеспечени

е

деятельност

и МКУ

«Котовская

городская

психолого-

консультати

вная

служба

«Доверие»

МКУ

«Котовская

городская

психолого-

консультати

вная служба

«Доверие»

Количество

граждан,

находящим

ся в

кризисной

ситуации,

которым

оказана

бесплатная

психолого-

консультати

вная

помощь

Коли

честв

о

челов

ек

2014 1400 1 330,1 - - 1 330,1 -

2015 1500 1 462,9 - - 1 462,9 -

2016 1500 1 581,2 - - 1 581,2 -

2017 1550 1 782,1 - - 1 782,1 -

2018 1600 1 659,5 - - 1 659,5 -

2019 1650 1 712,6 - - 1 712,6 -

2020 1650 1 375,9 - - 1 375,9 -

2021 1700 1 375,9 - - 1 375,9 -

2022 1700 1 375,9 - - 1 375,9 -

2023 1750 1 375,9 - - 1 375,9 -

2024 1800 1 375,9 - - 1 375,9 -

Итого по Подпрограмме: 2014 1 330,1 - - 1 330,1 -

2015 1 462,9 - - 1 462,9 -

2016 1 581,2 - - 1 581,2 -

2017 2 782,8 - - 2 782,8 -

2018 2 659,5 - - 2 659,5 -

2019 1 712,6 - - 1 712,6 -

2020 1 375,9 - - 1 375,9 -

2021 1 375,9 - - 1 375,9 -

2022 1 375,9 - - 1 375,9 -

2023 1 375,9 - - 1 375,9 -

2024 1 375,9 - - 1 375,9 -

2014-2024 18 408,

6

- - 18 408,

6

-

Итого по Программе:

2014 2 258,8 - - 2 258,8 -

2015 2 226,6 - - 2 226,6 -

2016 2 512,2 - 90,0 2 422,2 -

2017 3 713,5 - 111,7 3 601,8 -

2018 3 778,1 - 90,0 3 688,1 -

2019 2 742,6 - - 2 742,6 -

2020 2 405,9 - - 2 405,9 -

2021 2 405,9 - - 2 405,9 -

2022 2 405,9 - - 2 405,9 -

2023 2 405,9 - - 2 405,9 -

2024 2 405,9 - - 2 405,9 -

2014-2024 29 261,

3

- 291,7 28 969,

6

-

16. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

институтов гражданского общества на 2014 - 2024 годы» (далее –

Приложение № 3) к Муниципальной программе:

в наименовании Приложения № 3 слова и цифры «на 2014-2024 годы»

исключить;

в столбце 2 строк 2, 4 и 5 слова и цифры «на 2014-2024 годы»

исключить;

в столбце 2 строки 3 слова и цифры «Тамбовской области» на 2014-

2024 годы» исключить;

строки «Муниципальная программа» и «Подпрограмма 4» изложить в

следующей редакции:

Муниципальная

программа

«Развитие

институтов

гражданского

общества»

Всего по программе:
2014-

2024

29 261,3 - 291,7 28 969,6 -

Отдел по делам молодежи,

физической культуре и

спорту администрации

города, МБУК «Музейный

историко-просветительный

образовательный

комплекс»,  МКУ

«Котовская городская

психолого-

консультативная служба

«Доверие», МБУ

«Комбинат школьного

питания», МБУК

«Городской дворец

культуры г. Котовска»,

МКУ «Информационно-

методический центр»,

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа», МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №3 с углубленным

2014 2 258,8 - - 2 258,8 -

2015 2 226,6 - - 2 226,6 -

2016 2 512,2 - 90,0 2 422,2 -

2017 3 713,5 - 111,7 3 601,8 -

2018 3 778,1 - 90,0 3 688,1 -

2019 2 742,6 - - 2 742,6 -

2020 2 405,9 - - 2 405,9 -

2021 2 405,9 - - 2 405,9 -

2022 2 405,9 - - 2 405,9 -

2023 2 405,9 - - 2 405,9 -

2024 2 405,9 - - 2 405,9 -

изучением отдельных

предметов», МБОУ

«Средняя

общеобразовательная

школа»

Подпрограмма

4

«Адаптация,

социализация в

современном

обществе и

развитие

гармоничной

личности

детей,

подростков,

молодежи и их

семей»

Всего по подпрограмме:
2014-

2024

18 408,6 - - 18 408,6 -

Муниципальное казенное

учреждение «Котовская

городская психолого-

консультативная служба

«Доверие», МБОУ

«Средняя

общеобразовательная

школа»

2014 1 330,1 - - 1 330,1 -

2015 1 462,9 - - 1 462,9 -

2016 1 581,2 - - 1 581,2 -

2017 2 782,8 - - 2 782,8 -

2018 2 659,5 - - 2 659,5 -

2019 1 712,6 - - 1 712,6 -

2020 1 375,9 - - 1 375,9 -

2021 1 375,9 - - 1 375,9 -

2022 1 375,9 - - 1 375,9 -

2023 1 375,9 - - 1 375,9 -

2024 1 375,9 - - 1 375,9 -

Всего:
2014-

2024
18 007,9 - - 18 007,9 -

Муниципальное казенное

учреждение «Котовская

городская психолого-

консультативная служба

«Доверие»

2014 1 330,1 - - 1 330,1 -

2015 1 462,9 - - 1 462,9 -

2016 1 581,2 - - 1 581,2 -

2017 2 582,1 - - 2 582,1 -

2018 2 459,5 - - 2 459,5 -

2019 1 712,6 - - 1 712,6 -

2020 1 375,9 - - 1 375,9 -

2021 1 375,9 - - 1 375,9 -

2022 1 375,9 - - 1 375,9 -

2023 1 375,9 - - 1 375,9 -

2024 1 375,9 - - 1 375,9 -

Всего:
2017-

2018
400,7 - - 400,7 -

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

школа»

2017 200,7 - - 200,7 -

2018 200,0 - - 200,0 -

Первый заместитель главы

администрации города                                                                       А.В. Плаксин